

Pytanie 4:

Czy dopuszczą Państwo samochód z silnikiem o pojemności 1956 cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik o pojemności skokowej 1956 cm³ (wersja handlowa pojemności skokowej silnika 2.0 dm³).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w radio z wejściem USB + AUX-IN bez odtwarzacza CD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w radio z wejściem USB. Radio odtwarzacz CD jest opcjonalnie (pkt 21 „Opisu przedmiotu zamówienia” – Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w kierownicę wielofunkcyjną bez funkcji obsługi tempomatu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji SIWZ w pkt 11 i 25 „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz w pkt 11 i 25 wymaganych minimalnych parametrów technicznych tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącego załącznik nr 2a do SIWZ, w nw. zakresie:

BYŁO:

11.	Kierownica wielofunkcyjna obsługująca m.in. radioodtwarzacz i tempomat
25.	Tempomat

JEST:

11.	Kierownica wielofunkcyjna obsługująca w szczególności radioodtwarzacz
25.	Tempomat – obsługiwany z kierownicy lub z bliskiej odległości od kierownicy (np. w kolumnie kierowniczej)

Pytanie 7:

Czy dopuści do udziału w postępowaniu pojazd w kolorze ciemny brąz metalizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze ciemny brąz metalizowany.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w pkt 2 „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz w pkt 2 wymaganych minimalnych parametrów technicznych tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącego załącznik nr 2a do SIWZ, w nw. zakresie:

BYŁO:

2.	Kolor nadwozia: czarny lub grafitowy – lakiery metalizowane
----	---

JEST:

2.	Kolor nadwozia: czarny lub grafitowy lub inny stonowany ciemny – lakiery metalizowane
----	---

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z reflektorami przednimi wykonanymi w najnowszej technologii – DYNAMIC LED?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji SIWZ w pkt 23 „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz w pkt 23 wymaganych minimalnych parametrów technicznych tabeli „Oferowane parametry techniczne” stanowiącego załącznik nr 2a do SIWZ, w nw. zakresie:

BYŁO:

23.	Reflektory przednie Bi-Xenonowe
-----	---------------------------------

JEST:

23.	Reflektory przednie Bi-Xenonowe lub Dynamic Led
-----	---

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Rafał Pasieka

